§. 4. Non obstantibus Constitutionibus, Ordinationibus Apostolicis, necnon omnibus, & singulis illis, quae dictus Clemens praedecessor in suis literis praedictis concessit non obstat, caeterisque contrariis quibuscumque.

§. 5. Caeterum

*Extensio
quae in
rub.*

*Derogatio
contrariis*

§. 5. Ceterum volumus pariter, ut earundem praesentium literarum transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis eadem prorsus fides ab omnibus, & ubique, tam in judicio, quam extra illud habeatur, quae ipsi praesentibus haberetur, si forent exhibitae vel ostensa.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem, sub annulo Piscatoris, die 11. Augusti 1670. Pontificatus Nostri anno primo.

Concessimus, ut in toto Orbe Terrarum celebrari possit Missa Beata Rosa ex voto, vel devotione.

Rescente in dies mirabili Populorum devotione erga Beatam Rosam de S. Maria Virgineum Limensem ex Tertio Ordine S. Dominici, ac virtutum illius fragrantia sese latius quaquaversus diffundente, Sanctissimus D.N. Clemens Papa X, admittis Excellentissimi D. Oratoris Marchionis de Astorga instantiis ex nomine Catholicae Majestatis sibi porrectis, Universis, tam saeculari, quam regulari Clero per totum Terrarum Orbem benignae indulget pro futuris perpetuis temporibus, quod de praedicta B. Rosa possit ubique in Ecclesiis quorumcumque, tum Regularium, tum saecularium celebrari Missam per anni circulum, sive ex voto, sive ex libera devotione, juxta Rubricas, & dispositionem Missalis Romani, tamen nondum praedicta B. Rosa solemnem Canonizationis ritum fuerit ab Universali Ecclesia inter Sanctas relata. Et ad hunc effectum specialiter dispensavit in decretis, tum fel. rec. Urbani VIII, tum Sacrae Congregationis Rituum, & quibuscumque aliis huic indulto quomodocumque obstantibus. Hac die 27. Augusti 1670.

M. Episc. Portuensis Cardinalis Ginettus.

Loco sigilli.

Bernardinus Casualius S. Rit. Cong. Sec.

Confirmat Decretum electionis B. Rosae in Regni Peruviani Patronam a Clemente IX. emanatum, quod ad singulas Provincias, Regna, & Regiones Terrae firmae totius Americae, Philippinarum, & Indiarum extendit.

Rosam Beata titulo insignivit, eique Officium, & Missam decrevit Clemens IX. Const. 18.

CLEMENS PAPA X. Ad perpetuam rei memoriam.

Acrosancti Apostolatus cura, quam inscrutabilis divinae sapientiae, atque bonitatis altitudo humilitati nostrae, meritis licet & viribus longe impari imponere dignata est, Nos urget ut piis Orthodoxorum Regum votis ad augendam in terris sacrarum Virginum cum Caeseli Sponso in beata aeternitate regnantium venerationem tendentibus favorabilem assensum paterno affectu praestemus.